Diário Oficial do Municipio de Parnaíba  ANO XXIV  Nº 3196  Caderno Único  24 de agosto de 202210

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIV - Nº 3196 - Caderno Único - 24 de agosto de 2022

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL

PARNAÍBA - PIAUÍ
CNPJ. 14.396.234/0001-04

    EXTRATO DE EMPENHO Nº822002 (2022 º D 0 [ S À N G U f
REFERÊNCIA: Aquisição de material permanente para CÂMARA MUNICIPAL e a empresa - JR D BRANDÃO
EIRELI;

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA (PI);
CONTRATADO(A) JR D BRANDÃO EIRELI; - CNPJ Nº 23.511.454/00001-22;
OBJETO: Aquisição de material permanente — 20 estantes - Câmara Municipal de Parnaíba-PI,
LICITAÇÃO: Dispensa de licitação nº 014/2022; art. 75, II, da Lei nº, 14,133/21;
VALOR GLOBAL: R$ 9.960,00 (nove mil novecentos e sessenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Câmara Municipal de Parnaiba/ Natureza da despesa: 4.4.90.52.00; Fonte de
Recurso: 0001
VIGENCIA: 22 de agosto a 26 de agosto de 2022;
DATA DO EMPEMHO: 22/08/2022.

EXTRATO DE EMPENHO Nº822003 (2022 .
REFERÊNCIA: Aquisição de material permanente para CÂMARA MUNICIPAL e a empresa - JR D BRANDÃO
EIREL

TRATANTI ZÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA (PI);

CONTRATADO(A) JR D BRANDÃO EIRELI; - CNPJ Nº 23.511.454/00001-22;

OBJETO: Aquisição de material permanente - 01 fogão industrial - Câmara Municipal de Parnaíba-PI,
LICITAÇÃO: Dispensa de licitação nº 014/2022; art. 75, II, da Lei nº. 14.133/2
VALOR GLOBAL: R$ 1.528,00 (mil quinhentos e vinte e oito reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Câmara Municipal de Pamaíba/ Natureza da despesa: 4.4.90.52.00; Fonte de
Recurso: 0001;
VIGENCL '2 de agosto a 26 de agosto de 2022;

DATA DO EMPEMHO: 22/08/2022

E Praça da Graça, s/n, Edifício Elias Ximenes do Prado - Caixa Postal 205

Fones: (86) 3322-3734 — 3322-3380 - Parnaíba - PI

A PRESERVAÇÃO DA
NATUREZA E

RESPONSABILIDADE
DE TODOS.
  (O PlocosOnline =